
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Національний університет фізичного виховання і спорту України

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №398-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет фізичного 
виховання і спорту України у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» 
серпня 2018 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 27 арк.

В.о.ректора Дутчак М.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 398-ст

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4643780 Бобкова Аліна Ігорівна 50321018 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0071311 фізична культура 134,15

4391708 Василенко Назарій Миколайович 50290204 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0300930 фізична культура 164,322

4064652 Глущенко Ксенія Сергіївна 50322439 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0034047 фізична культура 148,359

5017086 Голоскевич Артур Костянтинович 50515490 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0127655 фізична культура 153

4139899 Гуцель Діана Сергіївна 50619191 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217098 фізична культура 165,65

4462160 Косило Тетяна Сергіївна 50103686 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0300302 фізична культура 154,75



4595831 Костюченко Марія Олександрівна 50449461 CM 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0015389 фізична культура 148,85

3760263 Кравченко Микола Григорович 50420784 TA 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237943 фізична культура 148,9

4492841 Лазебник Дмитро Ігорович 50371128 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0260506 фізична культура 159,7

4216484 Лебедєв Артур Олександрович 50225618 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108416 фізична культура 165

4424774 Мачульний Павло Сергійович 50294610 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0168892 фізична культура 148,95

4058470 Мехдієва Лейла Відадіївна 50449535 CM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0129899 фізична культура 148,05

4404915 Пилипенко Ангеліна Куанг 50218340 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177253 фізична культура 129

4744140 Семенчук Нікіта Сергійович 49646005 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265906; 0295627 фізична культура 150,15

4611870 Середа Андрій Сергійович 50433651 CM 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232025 фізична культура 151,85

4555234 Ференс Андрій Юрійович 50507517 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0246866 фізична культура 163,9

4259733 Хвищук Артем Ростиславович 50399483 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0081608 фізична культура 151,9

4347818 Черес Ярослав Вікторович 50291151 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0085723 фізична культура 174,369

4615848 Шевченко Богдан Васильович 50665144 KX 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0019198 фізична культура 163,65



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 398-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3749766 Альчакова Олександра Володимирівна 50370538 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257427 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

169,3

4153568 Андрієць Єва Костянтинівна 50624833 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230034 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

183,85

4236561 Атаманчук Віталій Андрійович 50394467 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161058 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

157,2

4225096 Бабіч Олена Сергіївна 50455449 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0160139 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

172,4

4611363 Бала Владислав Леонідович 50292344 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0249437 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

157

4090225 Бенівський Михайло Миколайович 50625771 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329278 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

177,021



3747168 Бесспалова Дарина Миколаївна 50390010 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0018720 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

159,12

3843527 Білоброва Валерія Дмитрівна 50629194 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169444 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

168,65

4057913 Бінюк Олександр Віталійович 50018910 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0046179 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

163,353

3851390 Божко Денис Сергійович 50370298 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0110967 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

176,525

3844296 Бойченюк Ірина Іванівна 50358966 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216801 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

176,35

4430846 Борисов Олександр Сергійович 50454657 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0033889 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

166,8

3864774 Борщ Діана Андріївна 50554965 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0023431 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

185,65

3959019 Вадько Владислав Анатолійович 50624549 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0132928 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

169,677

3939796 Васильєв Михайло Валентинович 50359250 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0058911 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

161,4

4459492 Ващенко Роман Юрійович 50655654 KB 17.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0081667 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

165,65

4458322 Ващук Марія Сергіївна 50637269 KB 17.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0025094 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

168,1

4318708 Видрик Дмитро Павлович 50303827 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0047607 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

165,75

3780928 Виноградній Павло Романович 50399791 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0083445 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

157,45



3845320 Виноградова Єлизавета Олексіївна 50084759 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222220 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

172,8

4275452 Волинець Анастасія Андріївна 50629519 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184025 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

190,3

3719198 Воскресенська Аліна Євгенівна 50555955 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0025000 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

170,6

4104166 Гаврилишин Андрій Вікторович 50392059 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235739 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

164,975

4381667 Гайдученко Марія Анатоліївна 50455243 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0127683 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

172,2

4387054 Галінський Максим Юрійович 50338911 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0056447 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

173,7

4296541 Гамаюнова Тетяна Тарасівна 50454890 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187734 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

167,25

4086379 Головко Ярослав Євгенович 50363076 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0026790 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

171,5

3813259 Грабовський Ігор Ярославович 50586457 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0045899 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

165,8

4394514 Гречнєва Галина Олександрівна 50555026 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166075 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

167,5

3876635 Д`яченко Олена Ігорівна 50359000 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217059 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

158,35

4403729 Дженков Олександр Олександрович 50321092 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0120792 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

162,35

4395875 Дзьома Віталій Вікторович 50288837 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0145063 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

164,73



3783770 Дятлова Катерина Денисівна 50356244 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0032406 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

165,65

4204381 Євсеєнко Владислав Павлович 50371234 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0016276 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

172,2

3860745 Єрко Владислав Вікторович 50370614 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204553 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

163,3

3840152 Заремба Яна Олександрівна 50137622 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0091842 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

166,2

3792179 Зубов Ілля Андрійович 50358981 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216958 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

166,55

3766459 Іванченко Анастасія Олегівна 50399586 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0093458 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

159,3

4112714 Ігнатьєв Олександр Андрійович 50390633 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162595 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

167,75

3975804 Іофін Денис Олексійович 50362779 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270268 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

186,1

4204153 Іщенко Владислав Юрійович 50394335 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0154782 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

168,6

4110848 Калібабчук Олег Олегович 50370487 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0260793 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

166,3

4164188 Катуніна Катерина Сергіївна 50371152 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0287760 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

162,2

4501408 Кириченко Роман Олегович 50454928 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258418 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

166,75

4023246 Ківало Олег Анатолійович 49761564 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254885; 0310947 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

167,775



3991870 Кнопова Тетяна Олександрівна 50348516 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268133 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

169,55

3813974 Кобайло Георгій Юрійович 50084389 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164690 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

144,475

4373841 Коваленко Антон Олександрович 50641025 TA 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0077100 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

160,85

4165163 Коваленко Микола Андрійович 50455616 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0112172 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

166,6

4634508 Кондраток Галина Андріївна 50359255 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0058576 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

159,6

3961637 Конончук Андрій Сергійович 50389110 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0010630 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

137,55

4465841 Константиновська Анастасія Романівна 50458147 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073714 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

163,75

4325046 Коркунов Антон Русланович 49731470 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281640; 0323458 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

164,95

4444132 Корольова Діана Олегівна 50637264 KB 23.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204108 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

162

3725771 Костенко Сергій Валентинович 50320775 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0084158 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

162,665

4507603 Костійчук Олексій Олександрович 50617969 KB 01.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164838 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

157,55

4362667 Костюкевич Павло Юрійович 50001380 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179884 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

164,65

4097967 Кравченко Арсеній Леонідович 50355363 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197417 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

165,275



3939250 Кравченко Діана Ярославівна 50393736 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234829 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

172,9

3949346 Криворучко Руслан Юрійович 50325734 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108654 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

172,075

4552553 Кубрак Ірина Іванівна 50370535 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0015004 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

165,2

4317372 Куриленко Вікторія Вадимівна 50394097 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0023348 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

160,8

3741223 Кучер Андрій Ігорович 50388856 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0124299 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

171,9

4021764 Леніченко Владислав Сергійович 50560659 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0007657 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

161,325

4164631 Лещенко Микита Сергійович 50355488 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0203310 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

162,7

4070293 Лєвіна Анна Павлівна 50325902 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188762 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

164,875

3866986 Лупулчук Максим 50391527 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0012187 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

164,2

3999661 Ляшенко Олександр Олександрович 50454889 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188185 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

165,375

4177264 Маєвська Анастасія Євгенівна 50074625 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0318657 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

160,55

3883119 Макаренко Вікторія Вячеславівна 50230339 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003593 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

160,4

4164013 Маковецька Анна Олегівна 50400219 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0032355 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

162,25



4577985 Марчук Владислав Олексійович 50649892 KB 17.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0023143 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

158,9

4402928 Матвійчук Олександра Олександрівна 50401276 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295120 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

180,081

4440751 Мелещук Єва Ярославівна 50084830 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0001431 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

187,75

4144363 Мельник Антон Володимирович 50348292 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0071078 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

170,75

4160425 Меркулова Даріна Віталіївна 50370292 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0110494 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

177,3

3853171 Мєдвєдєв Богдан Васильович 49641215 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0398380 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

158,5

4109916 Михно Дмитро Сергійович 50226486 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0213498 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

161,7

3719919 Мокієнко Ангеліна Вячеславівна 50619386 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222644 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

157,7

4157746 Морговська Анна Володимирівна 50455139 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0123686 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

174,075

4609231 Мурай Дар`я Олегівна 50358943 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216779 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

161,05

4335861 Надольський Ярослав В`ячеславович 50614829 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0045467 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

179,925

4290770 Ніколіс Максим Васильович 50147683 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0147866 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

144,35

4388138 Обіход Денис Олександрович 50370476 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0261046 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

169,4



4101604 Овчинніков Олександр Миколайович 50389411 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0096122 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

162,4

4373868 Огійчук Ярослава Тарасівна 50389366 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202969 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

163,6

4148506 Огороднік Олександра Олександрівна 50371210 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0058703 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

174,45

4196207 Онікієнко Ольга Олегівна 50399545 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0082681 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

185,2

4531024 Опара-Уго Каріна Годсонівна 50087118 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237826 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

160,3

4179908 Орехова Марія Русланівна 50356032 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0121787 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

153,5

4160475 Осіпова Валерія Сергіївна 50359028 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216932 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

181,75

4191187 Палочка Дарина Миколаївна 50370357 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199468 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

160,3

4098052 Пархоменко Анна Ігорівна 50457662 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0070605 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

161,3

4079988 Пеленський Нікіта Станіславович 50521986 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177924 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

163,95

4286079 Писаренко Іван Олегович 50359049 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217077 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

192

4285111 Писаренко Олена Олегівна 50359033 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217073 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

191,95

4265937 Полулях Ілля Васильович 50399467 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0330528 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

170,05



4388929 Полушкіна Вікторія Павлівна 50630296 TA 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0120313 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

173,05

4295669 Пономаренко Катерина Дмитрівна 50554726 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204216 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

157,15

3945130 Попович Ярослав Вікторович 50226487 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0213521 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

166,225

4000957 Примак В`ячеслав Олександрович 50226483 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0213527 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

167,025

3779688 Пущинська Вероніка Миколаївна 50392897 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0058541 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

170,65

4442240 Радомська Влада Вікторівна 50348427 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225035 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

160,55

3868204 Розгон Євгеній Віталійович 50067203 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200165 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

162,9

3795903 Романюк Ірина Андріївна 50241768 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0135370 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

167

3916776 Рябець Ілля Володимирович 50449414 CM 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0114930 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

162,3

3968083 Садій Анастасія Сергіївна 50349065 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0081749 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

186,55

4530849 Свідро Вероніка Євгеніївна 50087123 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238115 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

157,85

3844292 Селеменєва Катерина Денисівна 50554956 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0023024 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

166,4

4352194 Семенко Дарія Леонідівна 50623764 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0264654 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

173,9



4002706 Семенов Дмитро Євгенійович 50317025 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0178689 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

172,45

4520395 Симонян Аделіна Едуардівна 50370565 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0203751 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

172,05

4277699 Синельников Микита Андрійович 50509236 HK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0089390 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

163,65

3749502 Скворцов В`ячеслав Олександрович 50454206 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0001244 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

171,6

4160254 Скорик Анастасія Анатоліївна 50363510 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0074748 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

163,35

4175168 Сліпенко Анастасія Василівна 50555942 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0024411 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

165

4130154 Слюсар Божена Андріївна 50262733 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0146799 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

168,5

4384784 Сміщенко Сергій Денисович 50363078 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0026248 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

180,8

4120386 Собко Вікторія Миколаївна 50370623 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204658 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

170,5

3956814 Стрельцов Ярослав Юрійович 49765075 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223616; 0311028 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

165,7

4578264 Стулєнкова Катерина Сергіївна 50359034 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216853 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

184

4577803 Стулєнкова Софія Сергіївна 50358942 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216849 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

186,5

3956429 Тараненко Анна Володимирівна 50349048 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0081776 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

166,7



3924853 Тарасюк Едуард Сергійович 50421201 TA 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167726 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

165,444

3891188 Толмашева Вероніка Анатоліївна 50084274 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0096020 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

164,5

4083039 Томашевська Катерина Ігорівна 50138017 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0039381 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

158,75

4369615 Трало Федір Володимирович 50221769 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242658 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

157,6

4359537 Тріщ Мирослав Олександрович 50142491 XM 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0126509 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

163,45

3856073 Тулуб Дмитро Сергійович 50076480 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236636 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

171,1

4520498 Турбуланова Ганна Сергіївна 50555945 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0153146 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

157,7

3872118 Усатюк Віталіна Геннадіївна 50058062 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253629 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

175,7

3772404 Хаджинов Микита Євгенович 50495895 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0072077 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

168,75

4147107 Хімічук Володимир Павлович 50555011 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0023595 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

163,65

3742195 Хмельов Микола Костянтинович 49535754 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0053361 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

159,2

4171527 Хобер Євгенія Сергіївна 50074627 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0318880 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

180,05

4136297 Царяпкін Максим Геннадійович 50455253 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0127029 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

176,1



3794687 Чалишир Аліна Ніхатівна 50297487 HP 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0066836 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

168,1

3714798 Чередніченко Олександр Геннадійович 50018085 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239953 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

161,55

3864350 Черняк Вадим Анатолійович 50084369 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162459 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

161,3

4514998 Шестірнін Олександр Вікторович 50029982 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0206866 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

169,7

3873441 Шимец Віктор Вікторович 50121647 KX 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292222 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

157,1

3796387 Шимчук Дарина Михайлівна 50556119 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0082234 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

166,6

4418630 Шкриба Антон Володимирович 50348232 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0117531 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

159,65

4477746 Шнурченко Владислава Вячеславівна 50358962 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216766 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

153,65

4260224 Шпінда Вікторія Олегівна 50136826 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0072211 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

158,45

4060422 Шуляк Дарина Володимирівна 50349038 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0082409 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

166,55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 398-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4160485 Андрєєв Костянтин Ігоревич 50362338 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148459 фітнес та рекреація 167

3763878 Багрій Анастасія Василівна 50084308 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0030809 фітнес та рекреація 168,638

3751820 Гарбар Катерина Миколаївна 50142744 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004931 фітнес та рекреація 178,225

4279542 Гільченко Яна Олегівна 50324783 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0134608 фітнес та рекреація 172,763

3881808 Грона Андрій Васильович 49995799 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0331745 фітнес та рекреація 173,125

3985051 Заліпа Павло Іванович 50009629 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0318220 фітнес та рекреація 178,725



3854887 Калініченко Анастасія Олегівна 50390889 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0020267 фітнес та рекреація 179,7

3806050 Кривенко Богдан Анатолійович 50393618 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0056527 фітнес та рекреація 140

3827586 Куценко Владислава Вікторівна 50388539 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073604 фітнес та рекреація 165

4292281 Ларіна Ірина Володимирівна 50216611 EH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199022 фітнес та рекреація 173,688

3827522 Литвиненко Владислав Андрійович 50458064 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0156147 фітнес та рекреація 164,713

4068168 Лукіянчук Богдана Віталіївна 50617161 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0287685 фітнес та рекреація 187,973

3747490 Олексенко Олексій Миколайович 50480129 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148513 фітнес та рекреація 173,538

3846414 Олійник Дар`я Вікторівна 50394109 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0023013 фітнес та рекреація 179,3

4163946 Савута Поліна Олексіївна 50404547 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0089843 фітнес та рекреація 165,013

4338161 Сацик Даниїла Ігорівна 49996041 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0210320 фітнес та рекреація 165,263

4277689 Сінявська Яна Сергіївна 50327633 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0151593 фітнес та рекреація 166,15

4139774 Скороход Христина Анатоліївна 50616051 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0044083 фітнес та рекреація 176,25

4378267 Третяк Олесь Ігорович 50159268 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280237 фітнес та рекреація 166,45



4144112 Фесюк Олександр Валерійович 50396038 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242532 фітнес та рекреація 166,808

4267326 Шабалова Анастасія Олександрівна 50399587 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0093905 фітнес та рекреація 166,45

4180012 Шпунтова Марина Андріївна 50358946 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216803 фітнес та рекреація 176,275



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 398-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4103098 Вакулюк Дар`я Анатоліївна 50001482 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0178886 фізичне виховання в 
освітній і виробничій 
сферах

157,2

4005736 Джурик Анна Леонідівна 50393176 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0151795 фізичне виховання в 
освітній і виробничій 
сферах

162,9

4567664 Джусь Денис Юрійович 50356422 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізичне виховання в 
освітній і виробничій 
сферах

121,75

4028010 Діхамінджия Махут Гочавич 50371116 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0260904 фізичне виховання в 
освітній і виробничій 
сферах

159,4

3712052 Зіньковська Лоліта Сергіївна 50359272 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0057864 фізичне виховання в 
освітній і виробничій 
сферах

162,075

3753392 Краснонос Валентина Олегівна 50160767 AP 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172749 фізичне виховання в 
освітній і виробничій 
сферах

157,225



4077708 Малюк Богдан Русланович 50355785 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0285193 фізичне виховання в 
освітній і виробничій 
сферах

155,488



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 398-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4287943 Грищенко Ірина Вадимівна 50392957 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0011548 менеджмент у 
спортивній діяльності

168,313

3939072 Данильченко Антон Олександрович 50151184 AP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169867 менеджмент у 
спортивній діяльності

171,8

3946490 Зінчук Євген Васильович 50010707 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259910 менеджмент у 
спортивній діяльності

169,932

4111967 Новоселя Дар`я Сергіївна 50307716 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0251668 менеджмент у 
спортивній діяльності

163,45

4057377 Пузирна Поліна Іванівна 50227644 EH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237990 менеджмент у 
спортивній діяльності

163,763

3870869 Семака Олексій Валентинович 50429285 TA 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0119964 менеджмент у 
спортивній діяльності

165,363



4364781 Сичевський Дмитрій Віталійович 50358960 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217005 менеджмент у 
спортивній діяльності

164,5

4300467 Чеснокова Валерія Вячеславівна 50445670 CM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236750 менеджмент у 
спортивній діяльності

186,663

4159247 Юрченко Максим Олександрович 50498045 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0064322 менеджмент у 
спортивній діяльності

168,238



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 398-ст

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4240317 Москальченко Анастасія Володимирівна 50008695 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227983 хореографія 167,1

4182002 Нещерет Дар`я Юріївна 50614991 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171150 хореографія 166,9

4369818 Сабибіна Анастасія Максимівна 50555940 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0114038 хореографія 164,15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 398-ст

227 Фізична терапія, 
ерготерапія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4202504 Анісочкін Денис Володимирович 50485033 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0150445 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

151,95

3876978 Величко Марія Володимирівна 50254150 AK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0303455 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

152,45

4613094 Головко Андрій Олександрович 50348775 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217382 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

159,55

3985325 Гордійчук Дмитро Максимович 50389353 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0203028 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

156,85

4720347 Гулій Михайло Михайлович 50371141 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288029 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

154,05

3861140 Дідківський Михайло Олександрович 50388683 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339481 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

154,45



3878114 Дудченко Анастасія Миколаївна 50400385 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0078915 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

166,75

3941298 Ігнатьєв Денис Олексійович 50399741 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0113011 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

151,6

4035626 Коверзнева Юлія Вадимівна 50227366 EH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250452 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

180,1

4003486 Конотопенко Олександр Олександрович 50143862 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197628 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

176,2

4306606 Кошеленко Марія Олександрівна 50176510 XA 25.05.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0243883 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

152,15

3875706 Лагойда Станіслав Ігорович 50457598 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0076050 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

154,25

4400653 Мартинюк Іван Віталійович 49718112 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0277858; 0304810 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

157,3

4509993 Михайлик Катерина Геннадіївна 50440050 TA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0120342 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

155,1

4674826 Молінська Ольга Вадимівна 50390892 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0020244 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

158,85

4126624 Полякова Аліна Дмитрівна 50142819 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0087616 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

153,1

4176022 Прокопович Анна Андріївна 50457586 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0049145 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

159,15

4225038 Пустова Анастасія Олегівна 50355738 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0284214 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

161,75

4633180 Рамазанова Аміна Анатоліївна 50631958 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0152677 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

175,95



3781524 Свередюк Богдан Вадимович 50147693 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0336667 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

155,75

4065877 Сверлович Максим Вадимович 50269343 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0183296 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

152,65

4112351 Сосновський Петро Юрійович 50356338 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0030386 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

168,8

4244648 Стрижаковська Яніна Василівна 49287671 BA 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0012533; 0334119 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

151,2

3924084 Сурмач Ігор Миколайович 50436476 TA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0008678 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

172,45

4394430 Терещенко Дмитро Андрійович 49292860 KX 25.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254079 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

164,7

4247257 Ткаченко Олександра Олегівна 50223387 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0215003 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

151,35

4480570 Ткачук Дарина Олександрівна 50636165 EP 25.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0339167 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

155

3930696 Фок Анна Миколаївна 49995795 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0331822 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

161,15

5073377 Хомовська Алла Володимирівна 50074736 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339811 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

152,7

3902606 Чайковська Анастасія Генріхівна 50387736 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0009137 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

160,15

3718623 Чернявський Михайло Євгенович 50513114 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0117175 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

166,2

3946798 Шабала Ніна Олександрівна 49241316 CK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231219; 0287727 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

154,05



4812764 Шашкова Сусанна Олександрівна 50307331 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0251475 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

174,4

4609721 Яблуновський Павло Олександрович 50454049 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204287 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

174,45

4606742 Яблуновський Петро Олександрович 50454061 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204296 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

181,5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 398-ст

242 Туризм Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4070947 Кучерук Вікторія Вікторівна 50616876 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219915 туризм 180,85


